
ZARZĄDZENIE NR 114/B/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 20 lipca 2022 r.

uchylające zarządzenie Nr 39/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 13 maja 2021r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559
ze zm.) w związku z § 1 uchwały Nr 2801XXVII/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 1 października 2020 r.
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock upoważnienia do ustalania wysokości cen i opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 10273) zarządzam, co
następuje:

§ l. Uchyla się zarządzenie Nr 39/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 13 maja 2021r. w sprawie
ustalenia wysokości cen za wynajem obiektów stanowiących własność Miasta i Gminy Serock zarządzanych przez
spółkę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:URMTBTR
M' ista l l mln)' Sero k

A tur Rorkowski


	Page 1
	Titles
	A t ur Rorkowski 

	Images
	Image 1



